



VO-FA 3 ApS

Brendstrupgårdsvej 29

8200 Aarhus N

CVR-nr. 24230481

Årsrapport 2017/18

1. oktober 2017 - 30. september 2018

19. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. februar 2019

Bent Fredberg Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	VO-FA 3 ApS Brendstrupgårdsvej 29 8200 Aarhus N
Telefon	86131555
E-mail	shu@dgj.dk
CVR-nr.	24230481
Stiftelsesdato	11. august 1999
Regnskabsår	1. oktober 2017 - 30. september 2018
Bestyrelse	Thomas Damgaard-Jensen, Direktør Klaus Thorkild Damgaard-Jensen, Direktør Bendt Fredberg Jensen Bent Ahle Fjord
Direktion	Thomas Damgaard-Jensen, Direktør Klaus Thorkild Damgaard-Jensen, Direktør
Revisor	Risskov Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov CVR-nr.: 31574994

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele i virksomheder samt investere i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018 udviser et resultat på kr. 2.252.496, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en balancesum på kr. 95.918.083, og en egenkapital på kr. 92.656.779.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-129.663	-650.891
Personaleomkostninger	1	-696.624	-439.271
Driftsresultat		-826.287	-1.090.162
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		2.343.321	8.122.188
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		818.449	876.684
Andre finansielle indtægter		5.817	5.872.130
Finansielle omkostninger		-114.422	-15.982
Resultat før skat		2.226.878	13.764.858
Skat af årets resultat	2	25.618	26.174
Årets resultat		2.252.496	13.791.032
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.252.496	13.791.032
Resultatdisponering		2.252.496	13.791.032

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	3.036.982	3.036.982
Materielle anlægsaktiver		3.036.982	3.036.982
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	52.106.168	49.569.347
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	1.130.700	864.200
Finansielle anlægsaktiver		53.236.868	50.433.547
Anlægsaktiver		56.273.850	53.470.529
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		33.181.393	29.958.636
Tilgodehavende selskabsskat		571.008	897.807
Andre tilgodehavender		1.847.291	1.430.727
Tilgodehavender		35.599.692	32.287.170
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.549.586	1.604.241
Værdipapirer og kapitalandele		1.549.586	1.604.241
Likvide beholdninger		2.494.955	6.327.887
Omsætningsaktiver		39.644.233	40.219.298
Aktiver		95.918.083	93.689.827

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	175.000	175.000
Overført resultat	6	92.481.779	90.229.283
Egenkapital		92.656.779	90.404.283
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.562.419	2.343.291
Selskabsskat		0	277.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		172.809	196.488
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		526.076	468.765
Kortfristede gældsforpligtelser		3.261.304	3.285.544
Gældsforpligtelser		3.261.304	3.285.544
Passiver		95.918.083	93.689.827
Eventualforpligtelser	7		
Ejerskab	8		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	650.000	405.000
Pensioner	43.200	32.400
Andre personaleomkostninger	3.424	1.871
	696.624	439.271
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Skat af årets resultat		
Selskabsskat regulering tidligere år	0	996
Skat af årets resultat	-25.618	-27.170
	-25.618	-26.174
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	3.036.982	3.005.483
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	31.499
Kostpris ultimo	3.036.982	3.036.982
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.036.982	3.036.982

4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Ejendomsselskabet Brendstrupgårdsvej 29 A/S	Aarhus	100,00	16.102.470	1.977.491
Speditørvej 9 ApS	Aarhus	100,00	7.963.410	368.359
VO-FA Ejendomme ApS	Aarhus	100,00	26.359.991	-244.633
Forlaget Vektor ApS	Aarhus	51,00	245.345	-101.392
SIGR Mens Skincare ApS	Aarhus	24,75	-108.139	-201.128
BI UAB, "Baltijos Kopija"	Vilnius, Litaun	76,30	3.125.424	289.597
			53.688.501	2.088.294

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
DGJ Invest ApS	Aarhus	10,00	11.307.000	3.165.000
			11.307.000	3.165.000

5. Virksomhedskapital

Saldo primo	175.000	175.000
Saldo ultimo	175.000	175.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2017/18	2016/17
6. Overført resultat		
Saldo primo	90.229.283	76.538.251
Årets tilgang	2.252.496	13.791.032
Hensat udbytte	0	-100.000
Saldo ultimo	92.481.779	90.229.283

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt omkring leje af bygning på lejet grund beliggende Egå. Lejekontrakten udløber i år 2026 men forventes forlænget til år 2051.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8. Ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen:

KD-Jensen Holding ApS, Aarhus

TD-Jensen Holding ApS, Aarhus